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DE  ATIVIDADES    /     /     1 2 4

1.882,01R$  
100%

3.640,40R$  
100%

8.463,41R$  
100%
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3.545,18R$  
100%

424,13R$  
100%
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61.280,04 29.353,24 31.926,80 61.280,04
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Nome: NOME 

RG:

Cargo: CPF:

NOME 

Nome: CARGO

CREA

Reg. Profissional:

Sergio Ferreira

PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

Reg. Profissional:

DESEMBOLSO  

OBS.:   Última parcela de desembolso - Mínimo de 10% do financiamento, com liberação após parecer conclusivo e comprovação com documentação fiscal até 30 dias da liberação

Nome do Técnico:

Reg. Profissional:

Reg. Profissional:

1

ITEM

VALOR TOTAL

5

6

 GARAGEM AMBULANCIA 

 RAMPA 

2

5062685881

 CALÇADA 

1.882,01R$ 

3.640,40R$ 

8.463,41R$ 

Total

 LIMPEZA FINAL DE OBRA 

3.545,18

3.640,40

 PLACA DE OBRA 

Agente Técnico:

3.385,63

39.939,29

424,13

1.882,01

8.463,41

CONTRATANTE:

OBRA:

MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES

AMPLIAÇÃO DAS INSTALAÇÕES DO SAMU

jun/18

ÚLTIMA

DATA BASE

CRONOGRAMA FÍSICO- FINANCEIRO

A Realizar - Meses

VALORES EM R$

Assinatura: Assinatura Assinatura

Responsável Profissional Representante Legal Tomador

3

CONTRAPARTIDA FÍSICA

 COBERTURA 

 RESERVATÓRIO DE RESÍDUOS 

3

0,00

CONTRAPARTIDA  FINANCEIRA

Jorge Galvani Filho

TOTAL DA LICITAÇÃO

3.385,63R$ 

39.939,29R$ 

3.545,18R$ 

424,13R$ 

4

7


